rā sum⁹: boni autē et mali non sum⁹ p̄ naturā
Virtus est habitus: quia habentem perficit: et
opus eius bonum reddit.

Omnia autem vel rei vel virtuti consonant.
Quies enim ē somnus fin⁹ & dicitur tediola
et praua.

Virtutes est habitus electi⁹ i⁹ mediocritate
existens quo ad nos determinata ratione:
et vi virtūz determinabit sapiens.

Omnis virtus consistit in medio.

Virtus certior est & melior omni arte.

Malum est facile: et bonum difficile.

Facile non est attingere mediū: sed ipsum at-
tingere difficile est.

Operationes sunt circa singularia.

Difficile est esse bonum.

Virtuti debetur laus.

Medium in omnibus est laudabile.

Tertii ethicorum de voluntario bono:
et de fortitudine: et de temperantia.

volentum est cutus principium est
extra non conserente vim passo.
Adelius est mori quam facere contra
bonum virtutis.

Ignorantia excusat peccatum.

Consilium non est de fine: sed bis que sunt
ad finem.

Quod primum est in intentione: ultimum est
in executione.

Homo est principium suarū operationū.

Bonum voluntarium est id quod simpliciter
bonum est.

Bonus: singula cum ratione iudicat.

Nullus est bonus nec beat⁹: nolēs siue dolēs
Nos sumus domini imperacionum nostrarū
a principio usq⁹ ad finem.

Qualis unusquisq⁹ est talis sibi debetur finis.

Terribilissimum omnium: est mox.

Fortitudo est aggressio terribilium ubi mors
iminet propter bonum commune saluandū.

Pilates primo fugiunt. cives vero, permanē-
tes sunt & moriantur.

In repenti⁹ cognoscitur habitus.

Desiderium discipuli oportet esse secundum
preceptum doctoris.

In naturalibus desiderius: pauci peccant.

Quarti ethicoz de liberalitate: et magnifi-
cēia et in gnatorū honore: maluctu-

Ldine verecundia: et malitia:
laus et gratiarum actio debetur bas-
ti et non accipienti.

Malor virtus est bona operari quo
turpia non operari.

Virtuosus bene visitur quibuscumq⁹.

Vare non recipere liberalitas est.

Dulceritudo semper in magno corpore est. ut
parvi formosi possunt dici non autem pulcri
Maximum bonorum exteroru⁹ est honor.

Honor: honore non est dignus.

Honor est premium virtutis.

Golus bonus honorandus est secundū virtute.

Virtuti perfecte: non fit condignus honor.

Irasci in quibus non oportet: insipientis est.

Non irasci in quibus oportet: insipientis est.
Incurvantem fusilere seruile est: scrupulem de-
spicere seruile est.

Accipere est seruile malum.

Malum seipsum destruit.

Malum si integrum est importabile erit.

Qualis unusquisq⁹ est: talia dicunt: et talia opera-
tur et taliter vivit.

Merne mendacium: prauum est et fugiendū.

Verum: bonum est et laudabile.

Verax est laudans. sed mendax est vitupe-
randus.

Factator: iustissime et matime virtuperand⁹ est
Reges et iudas in vita: videtur esse necessaria.

Verecundia est timor vigilacionis.

Verecundia non querentem omni etati: sed tant⁹
iuenili, unde iuvenes verecundos laude-
mus. senem autem verecundium: nullus
laudabit.

Quinti ethicorum: de iustitia.

Hymnum opesci⁹ orum dicitur multipliciter: et reliquum.

Que simpliciter sunt bona hominibus
pro his horant et illa querunt ipsi.

Predicarissima virtutum est iustitia nec hespe-
rus: nec lucifer est ita admirabilis.

Principatus virum ostendit.

Pessimus est qui non solum iuratur malitia ad-
se: sed ad alium.

Potimus est qui non solum iuratur virtute ad-
se sed et ad alios.

Duplex est iustitia. scilicet totalis et partialis. par-
tialis est duplex. scilicet commutativa et distributiva.